ПРОТОКОЛ
Заседания общественной комиссии к рамках реализации муниципальной программы

«Формирование современной городской среды муниципальною образования «рабочип
поселок Большое Козино» на 2018-2022 годы» в 2018 году

(утверждена постановлением администрации муниципального образования «рабочий поселок Большое
 Кш нни» Hi 2ТГв.~20Г?№гТг^'«'ОП упзержлсипи Порядка проведеппм-о’бщ егптнтпи! п оОсужлсмпя проект-------

муниципальной программы «Формирование современной городской среды муниципального образования «рабочий
поселок Большое Козино» на 2018-2022 годы» и Порядка организации деятельности общественной комиссии»)

№
р.п. Большое Козино № 5 от 04.07.2018

Председательствовал:
Ильина О.В.- И.о. главы администрации муниципального образования «рабочий поселок
Большое Козино»

Присутствовали:

Члены комиссии:
Панин А.П. - Специалист по благоустройству администрации муниципального
образования «рабочий поселок Большое Козино», секретарь комиссии
Беспалов С.И. - Директор МУ 11 «Большое Козино»
Капустин А.Е. - Депутат поселкового Совета муниципального образования «рабочий
поселок Большое Козино», член партии «Единая Россия»
Капустин Е.А. - Депутат поселкового Совета муниципального образования «рабочий
поселок Большое Козино»

На заседании присутствуют 5 представителей комиссии, что составляет 62.5% от
утвержденного численного состава. Кворум имеется.

Повестка:
Согласование отчета о реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «рабочий
поселок Большое Козино» на 2018-2022 годы».
Слушали:

Ильина О.В.: В рамках реализации муниципальной программы «Формирование
современной городской среды муниципального образования «рабочий поселок Большое
Козино» на 2018-2022 годы», утвержденной постановлением администрации
муниципального образования «рабочий поселок Большое Козино» от 21.12.2017 № 87 (с
изменениями на 24.04.2018), администрацией муниципального образования «рабочий
поселок Большое Козино» проводится работа по подготовке документации для проведения
конкурсных процедур в соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 года
«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд». Всего в 2018 году планируется благоустроил,
дворовую территорию 3-х многоквартирных домов, расположенных па ул. Воинская р.п.
Большое Козино. Для выполнения данных работ планируется заключение 2-х
муниципальных контрактов. Сметная стоимость работ составляет 1142.68 тыс. руб.

По итогам проведения электронного2 аукциона на выполнение работ по
благоустройству дворовой территории домов № 1,2,4 по ул. Воинская 03.07.2018 года
заключен муниципальный контракт на сумму 962.5149 тыс. руб. Плановая дата окончания
производства работ -  14.08.2018 года.

Определена подрядная организация па выполнение работ по обеспечению освещения
дворовой территории домов № 1,2.4 по ул. Воинская. Плановая дата заключения k o iфакта

11.07.2018 года, цена котракга 73.219 тыс. руб.
Предлагаю членам общественной комиссии задан» вопросы, высказан» своп

замечания и предложения по реализации мероприятий муниципальной программы
«Формирование современной городской среды муниципального образования «рабочий
поселок Большое Козино» на 2018-2022 годы».

Замечаний и дополнительных предложений от членов общественной комиссии не
поступило.

Панин А.П.: В связи с изложенным, предлагаю согласован» прилагаемый отчет о
реализации мероприятий муниципальной программы «Формирование современной
городской среды муниципального образования «рабочий поселок Большое Козино» на
2018-2022 годы».

Голосовали:
На заседании присутствовало 5 членов комиссии. Кворум имеемся.
Итоги голосования: За 5 чел.; Воздержались - 0; Против 0.

Итоги голосования:
Согласовать прилагаемый отчет о реализации мероприятий муниципальной

программы «Формирование современной городской среды муниципального образования
«рабочий поселок Большое Козино» на 2018-2022 годы».

Зам.председателя комиссии:

Секретарь комиссии:

Субъект РФ Нижегородская область

Муниципалитет

рабочий поселок Большое Козино

Балахнинского муниципального
района

КодОКТМО 22605153

Общее количество контрактов на текущий год 2
В статусе "Черновик"

В статусе "Готовится документация"
В статусе "Размещён на площадке"

В статусе "Выбран исполнитель" 1
В статусе "Контракт заключён" 1

В статусе "Приёмка работ"
В статусе "Есть претензии"

В статусе "Контракт расторгнут"
В статусе "Контракт закрыт"

Планируемая стоимость 1 142 680
Сметная стоимость 1 142 680

Законтрактованная стоимость 1 035 734
Выплаченная стоимость

Сумма экономии средств по контрактам
-

Согласовано:

И.о. главы администрации МО "р.п. Большое Козино"
Ильина О.В.

(должность, ФИО)

Специалист по благоустройству администрации МО
"р.п. Большое Козино" Панин А.П.______________________

(должность, ФИО)

Депутат поселкового Совета МО "р.п. Большое Козино"
Капустин А.Е.

(должность, ФИО)

Директор МУП "Большое Козино" Беспалов С.И.

(подпись)

(должность, ФИО)

Депутат поселкового Совета МО "р.п. Большое Козино"
Капустин Е.А.____________________________________________________

(должность, ФИО) (подпись)

М .П . Дата: 04.07.2018